
UCHWAŁA NR XXVIII/240/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
2020 poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (t.j.Dz.U. 
2018 poz. 870) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej, jako organu właściwego do 
załatwienia sprawy, petycję z dnia 11 grudnia 2020 roku. 

§ 2. Zawiadamia się osobę wnoszącą petycję o jej przekazaniu według właściwości. 

§ 3. Wykonanie uchwał powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) Dz.U. 2020 poz. 1378 

Id: CFEE9AF3-5510-4E0A-B1B6-5BC6DFC6A33E. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 11 grudnia 2020r. do Rady Miejskiej w Mszczonowie wpłynęła petycja w przedmiocie podjęcia
przez Radę Miejską w Mszczonowie uchwały dotyczącej równego traktowania przez władze publiczne oraz
uznania za zasadne, aby Rząd RP uzyskał pisemne gwarancje ze strony producentów szczepionek, że w
przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są oni przyjąć i ponieść wszelkie koszta prawne i finansowe
wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych.
Powyższa petycja została przekazana przez Radę Miejską zgodnie z kompetencjami do właściwości Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji, która to w dniu 12 stycznia 2021r. podczas swojego posiedzenia wnikliwie
przeanalizowała petycję uznając, że rozpatrzenie petycji nie należy do właściwości Rady Miejskiej w
Mszczonowie. Petycja zostanie przesłana do organu właściwego do jej rozpatrzenia, to jest do Prezesa Rady
Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej.

Id: CFEE9AF3-5510-4E0A-B1B6-5BC6DFC6A33E. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

